
ATO DA REITORIA N9 2i e /76 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 

D BLASILI2À, no uso de suas atribuições estatutárias, ad referendum 

 do Conselho Diretor e tendo em vista o constante na Solicitação de 

Provimento de Vaga- Pessoal Técnico /Administrativo MDE s/n9. 

RESOLVE: 

1- EXTINGUIR no Centro de Custo 1724-Departamento 

de Medicina Especializada, 01 (uma) vaga para o cargo de Escritura 

rio Referência 5. 

2- CRIAR no Centro de Custo 1724-Departamento de 

Medicina Especializada, 01 (uma) vaga para o cargo de Escriturário 

Referincia 4. 

Brasília, 1  de abril de 1976 

c . c . GRE- VRT- SPR 


	Page 1

